
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHIDIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI 20/06/202420/06/2024 EDIÇÃO 129EDIÇÃO 129 ANO 0002ANO 0002 DECRETO N.º 5423/2023 DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023- LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIUMHI
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 08/2024 VLS CONSTRUTORA E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

O Diretor Executivo do SAAE/Piumhi/MG, Exmo. Sr. Eduardo de Assis, na observância do princípio constitucional e legal da publicidade, de acordo com o art. 89º, § 1º, da Lei Federal nº 14.133/2021 e
suas alterações, e da Lei Orgânica Municipal, leva a conhecimento público o seguinte EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 08/2024: Contratante: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Piumhi/MG- CNPJ 23.782.81/0001-10 - Contratada: VLS CONSTRUTORA E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - CNPJ: 36.168.966/0001-80. OBJETO: a prestação de serviços de engenharia, com
materiais inclusos, para a construção de reforço de muro de arrimo de talude de uma das lagoas arti�ciais da Estação de Tratamento de Esgoto, da cidade de Piumhi-MG, bem como para a restauração
do telhado na casa de apoio da estação de tratamento de esgoto do SAAE de Piumhi-MG, nos termos do Processo Administrativo de Compra Direta por Dispensa de Licitação n° 57/2024. Dotação
Orçamentária: Programa: 17.512.0449.1064 e Elemento 4.4.90.51.00, do exercício de 2024 e sua correspondente para o exercício subsequente. Sônia Roseni Costa – Agente de Contratação. Piumhi, 19
de junho de 2024

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIUMHI
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 07/2024

O Diretor Executivo do SAAE/Piumhi/MG, Exmo. Sr. Eduardo de Assis, na observância do princípio constitucional e legal da publicidade, de acordo com o art. 89º, § 1º, da Lei Federal nº 14.133/2021 e
suas alterações, e da Lei Orgânica Municipal, leva a conhecimento público o seguinte EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 07/2024: Contratante: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Piumhi/MG- CNPJ 23.782.81/0001-10 - Contratada: VLS CONSTRUTORA E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. - CNPJ: 36.168.966/0001-80. OBJETO: a realização de serviços de interligação de 850
(oitocentos e cinquenta) metros de adutora de 200MM (duzentos milímetros), iniciando à Avenida Dr. Osvaldo Soares Machado e �nalizando à Rua José Poppe, esquina com a Rua José Augusto de
Almeida, na cidade de Piumhi-MG, nos termos do Processo Administrativo de Compra Direta por Dispensa de Licitação n° 56/2024. Dotação Orçamentária: Programa: 17.512.0447-1062 e Elemento
4.4.90.51.00, do exercício de 2024 e sua correspondente para o exercício subsequente. Sônia Roseni Costa – Agente de Contratação. Piumhi, 19 de junho de 2024


		2024-06-20T16:34:38-0300
	LIDIANE KARLA DE SILES:03845764600




